型号 D1 D2 D3 D4 L1 L2 L3 L
Pitch
间距
pin数 电流,弹力 图纸
YZ17215041B-02030 / / 1.50 0.60 / 2.50 1.60 4.10 3.00 2.00 车件 点击查看图纸
YZB0006-20057-02030 1.00 1.50 2.00 0.60 1.20 2.70 1.80 5.70 3.00 2.00 2A，40g 点击查看图纸
YZ14315063B-02025 1.00 1.50 2.00 0.60 1.50 3.00 1.80 6.30 2.50 2.00 1A，120g 点击查看图纸
YZ35215068B-02040 1.00 1.50 2.00 0.60 1.50 3.50 1.80 6.80 4.00 2.00 1A，120g 点击查看图纸
YZ131315068B-02050 1.00 1.50 2.00 0.60 1.50 3.50 1.80 6.80 5.00 2.00 1A，120g 点击查看图纸
YZ155115068B-02025 1.00 1.50 2.00 0.60 1.50 3.50 1.80 6.80 2.50 2.00 1A，120g 点击查看图纸
YZB0008-20068-02040 0.90 1.50 2.00 0.60 1.00 4.40 1.40 6.80 4.00 2.00 4A，40g 点击查看图纸
YZB0004-20073-02050 1.00 1.50 2.00 0.60 3.00 3.20 1.30 7.50 5.00 2.00 1A，150g 点击查看图纸
YZB0009-20073-02025 0.90 1.50 2.00 0.60 1.50 4.40 1.40 7.30 2.50 2.00 3A，70g 点击查看图纸
YZB0035-18074-02040 0.90 1.40 1.80 0.80 1.60 4.40 1.35 7.35 4.00 2.00 4A，40g 点击查看图纸
YZ179115075B-02037 0.90 1.50 2.00 0.60 1.80 4.30 1.40 7.50 3.70 2.00 1A，60g 点击查看图纸
YZB0016-20075-02056 0.90 1.50 2.00 0.80 1.50 3.60 2.40 7.50 5.60 2.00 2A，100g 点击查看图纸
YZ204015078B-02037 0.90 1.50 2.00 0.60 2.00 4.40 1.40 7.80 3.70 2.00 2A，130g 点击查看图纸
YZ218315078B-02030 1.00 1.50 2.00 0.60 2.00 4.40 3.40 7.80 3.00 2.00 1A，130g 点击查看图纸
YZ228315080B-02025 0.90 1.50 2.00 0.60 2.20 4.40 2.20 8.00 2.50 2.00 2A，80g 点击查看图纸
YZ228315080B-02030 0.90 1.50 2.00 0.60 2.20 4.40 2.20 8.00 3.00 2.00 2A，80g 点击查看图纸
YZ228315080B-02037 1.00 1.50 2.00 0.60 2.20 4.40 1.40 8.00 3.70 2.00 3A，80g 点击查看图纸
YZ228315080B-02040 1.00 1.50 2.00 0.60 2.20 4.40 1.40 8.00 4.00 2.00 6A，80g 点击查看图纸
YZ228315080B-02050 1.00 1.50 2.00 0.60 2.20 4.40 1.40 8.00 5.00 2.00 6A，80g 点击查看图纸
YZB0033-20088-02025 0.90 1.50 2.00 0.60 2.00 5.40 1.40 8.80 2.50 2.00 4A，60g 点击查看图纸
YZ214220130B-02230 1.40 2.00 2.50 1.20 3.00 5.00 5.00 13.00 23.00 2.00 1A，220g 点击查看图纸
YZ226515120B-03040 0.90 1.50 2.00 0.60 1.80 4.30 1.40 7.50 3.70 2.00 1A，60g 点击查看图纸
YZB0002-20041-03025 2.00 1.50 / 0.60 / 2.00 2.10 4.10 2.50 3.00 车件 点击查看图纸
YZ34415100B-04025 / 1.00 1.70 0.60 / 8.10 1.90 10.00 2.50 4.00 车件 点击查看图纸
YZ53315112B-04025 0.90 1.50 2.00 0.90 2.50 6.00 2.70 11.20 2.50 4.00 1A，100g 点击查看图纸
YZ17215041B-04025 / / 1.50 0.60 / 2.50 1.60 4.10 2.50 4.00 车件 点击查看图纸
YZB0052-20052-04025 1.50 2.00 1.50 0.80 / 1.30 3.90 5.20 2.50 4.00 车件 点击查看图纸
YZB0013-15057-04020 0.60 1.50 / 0.60 1.50 3.00 1.20 5.70 2.00 4.00 1A，150g 点击查看图纸
YZB0052-20059-04025 1.50 2.00 1.50 0.80 / / / 5.90 2.50 4.00 车件 点击查看图纸
YZ214415060B-04025 / 2.00 1.50 0.80 / 3.00 3.00 6.00 2.50 4.00 车件 点击查看图纸
YZ77417060B-05025 / / 1.70 0.60 / / / 6.00 2.50 5.00 车件 点击查看图纸
YZB0024-20041-06025 / / 2.00 0.60 / / 2.00 4.10 2.50 6.00 车件 点击查看图纸
YZ228315080B-06025 0.90 1.50 2.00 0.60 2.20 4.40 1.40 8.00 2.50 6.00 2A，80g 点击查看图纸
YZB0025-20080-06025 0.90 1.50 2.00 0.60 2.20 4.40 1.40 8.00 2.50 6.00 2A，100g 点击查看图纸
YZ31915080B-08025 0.90 1.50 / 0.60 2.00 4.50 1.50 8.00 2.50 8.00 1A，120g 点击查看图纸
YZ180515084B-08025 / 1.80 1.50 0.50 / 3.60 4.80 8.40 2.50 8.00 车件 点击查看图纸
YZ103215098B-08025 / 2.00 1..5 0.80 / 3.80 6.00 9.80 2.50 8.00 车件 点击查看图纸
YZ180515084B-10025 / / 1.80 0.50 / / / 8.40 2.50 10.00 车件 点击查看图纸
YZB0038-17070-12020 1.00 1.50 2.00 0.60 1.25 2.50 3.20 6.95 2.00 12.00 1A，90g 点击查看图纸
YZB0015-17047-13025 / / 1.70 0.60 / / / 4.70 2.50 13.00 车件 点击查看图纸
公司官网：http://xyzpogopin.com
1/深圳市鑫扬泽电子有限公司
地址：深圳市宝安区固戍盛滔前海产业园B座418楼
2/东莞市新扬泽五金技术有限公司(东莞分公司）
地址：东莞市桥头镇锦浩科技产业园5栋7楼
联系人：杨生
电话：0755-28773277/13928475844(微信同号)
传真：0755-28891353
公司官网：http://xyzpogopin.com
1/深圳市鑫扬泽电子有限公司
地址：深圳市宝安区固戍盛滔前海产业园B座418楼
2/东莞市新扬泽五金技术有限公司(东莞分公司）
地址：东莞市桥头镇锦浩科技产业园5栋7楼
联系人：杨生
电话：0755-28773277/13928475844(微信同号)
传真：0755-28891353
公司官网：http://xyzpogopin.com
1/深圳市鑫扬泽电子有限公司
地址：深圳市宝安区固戍盛滔前海产业园B座418楼
2/东莞市新扬泽五金技术有限公司(东莞分公司）
地址：东莞市桥头镇锦浩科技产业园5栋7楼
联系人：杨生
电话：0755-28773277/13928475844(微信同号)
传真：0755-28891353